ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ представителей
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ заборовка
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СызранскИЙ
Самарской области

третьего созыва

Решение
«___» июня 2017                                                                         №___
  О внесении изменений в Положение « Об отпусках в органах местного самоуправления сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области» утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Заборовка № 29 от 20.07.2010 года.
В соответствии с Федеральным законом № 90-ФЗ от 01.05.2017г, №25-ФЗ от 02.03.2007г. и  Протестом Прокуратуры № 07-21-2017 от 30.05.2017 года Собрание представителей сельского поселения  Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение « Об отпусках в органах местного самоуправления сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области» утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Заборовка № 29 от 20.07.2010 года.
         1.1. Пункт 10 Положения изложить в новой редакции: «Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск предоставляется муниципальному служащему за выслугу лет (продолжительностью не более 10 календарных дней), а также в случаях предусмотренных федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации;

         1.2. Пункт 11 Положения изложить в новой редакции: муниципальным служащим, имеющим ненормированный рабочий день предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью три календарных дня.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Заборовки».

.

    Председатель
    Собрания представителей

   сельского поселения Заборовка
 муниципального района Сызранский                                 И.А.Дорофеева
Глава   сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский                                 И.В.Беленовская